

Referat fra styremøte i Lørenskog Rotaryklubb lørdag 24. oktober 2020

Styremøtet fant sted som en e-postutveksling 23. og 24. oktober 2020.

Deltakere: Karen Marie Ellefsen
Øystein Mogensen
Øystein Myklestul
Bent Andersen
Tom Halvorsen

Saksliste:

Sak 48/2020: Innkjøp av PC og projektor

Bakgrunnen for saken framkommer av følgende forslag (23.10.2020) til e-post beregnet på klubbens medlemmer:

Kjære medlemmer!

Vi hadde et spennende medlemsmøte i går kveld med foredrag om helsetjenesteforskning på Ahus. Foruten foredragsholderen Hilde Lurås, hadde vi tre gjester fra Lørenskog Vest RK og to personer som er interessert i vår klubb, muligens medlemskap.

Dessverre havarerte projektoren, og den lot seg ikke starte, tross iherdig innsats fra flere. Vi fikk til slutt koblet opp en projektor som noen hadde med seg. Selv om Lurås tok dette med godt humør, er tiden moden for å kjøpe inn ny PC og projektor.

Klubbens CICO Knut har påtatt seg å kjøpe nødvendig PC og framviserutstyr, og han vil vurdere vårt behov og hvor vi kan få beste pris.

Vedlegg 2 til våre vedtekter omhandler fondskontoen, slik det ble vedtatt på generalforsamlingen 27. august:

Punkt 4: Forvaltning av fondets midler

- Søknad om tilskudd på inntil 4 000,- fra fondet behandles og avgjøres i klubbens styre.
- Søknad om tilskudd over 4 000,- behandles i styret, som sender forslaget over til klubbens medlemmer. Vedtak skjer i klubbmøtet tidligst 14 dager etter utsendelse.
- Utbetaling av vedtatt tilskudd gjelder for inneværende rotaryår.

Det står nå over 240 000 på vår fondskonto. Det kan hende at vi vil trenge å styrke driftsbudsjettet med mer enn kr. 4 000. Etter vår oppfatning blir dette tilfellet å betrakte som «force majeure» - DVs å sørge for at neste foredragsholder (29. oktober) får tilgang til fungerende utstyr. Vi håper vi kan få klubbens tilslutning for at vi flytter det nødvendige beløpet over fra fondskontoen til driftskontoen selv om vi ikke rekker regelen om 14 dagers varsel.

Med vennlig hilsen

For styret

Karen Marie Ellefsen

Vedtak: Styret godkjente enstemmig at e-posten sendes til medlemmene, jfr. vedtektene.

Lørenskog 24.10.2020

Karen M. Ellefsen